
Lenjerie de spital, inclusiv pe unitate protejata

I.D.: 97358216

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	39518000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.615,00 RON - 10.615,00 RON

Descriere: Lenjerie de pat pentru spital materiale 190 - 200 gr, set format din urmatoarele componente: Lenjerie pat mică calitate bună, verde uni: Preț 115.00 x 24 buc - 2760 lei
Lenjerie pat mare calitate bună, verde uni: Preț 158.00 x 24 buc - 3792 lei Husă saltea mică cu elastic de jur împrejur, calitate bună, verde uni: Preț 51 lei x 12 buc - 612 lei Husă saltea mare cu elastic de jur împrejur, calitate bună, verde uni: Preț 68 lei x 12 buc - 816 lei
Scutece finet 90 x 90 cm; Preț 16,20 lei x 100 buc - 1620 lei Aleze finet 110 x 85 cm; Preț 20,30 lei x 50 buc - 1015 Total set: 10.615 lei fara TVA
